
Perm má dalších šest Lvíčků
30.12 2020 16:52, Vít Hinčica, Tramvaje

Ruský Perm se dnes těší z příchodu 6. tramvaje typu 71-911EM z celkem 15, které byly před
nedávnem objednány. Zbývajících 9 vozů bude v souladu se smlouvou dodáno do 1. března 2021.
Celkem má už Perm 14 vozů typu 71-911EM, prvních 8 přišlo mezi prosincem 2019 a březnem 2020.

Lvíček při vykládce dne 25. 12. 2020. (foto: Polina Korjakovceva/město Perm)

Momentálně je v Permu téměř 150 tramvají, avšak jen dvě třetiny z nich jsou schopné provozu.

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2020/12/img_1608959347.jpg


Některé vozy ještě pamatují 80. léta 20. století. Nová série 6 Lvíčků přišla do města mezi 25. a 30.
prosincem 2020. 

Při rozbalování. (foto: Polina Korjakovceva/město Perm)

Url: Perm má dalších šest Lvíčků

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2020/12/img_1608949434.jpg
https://www.cs-dopravak.cz/perm-ma-dalsich-sest-lvicku/

